1

2014年 5月 23日

野村不動産ホールディングス株式会社

（コード番号：3231 東証第一部）

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産グループ・野村不動産アーバンネット株式会社は、本日開催いたしました取締役会に

おいて、別紙の通り役員の人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

 以上

 2

2014年 5月 23日

野村不動産アーバンネット株式会社

野村不動産アーバンネット株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り

役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、監査役につきましては、平成 26年 6月 20日開催予定の株主総会および監査役会の決議

を経て正式に決定される予定です。

（発令日：平成 26年 6月 20日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽常勤監査役（候補） （株式会社メガロス

 代表取締役社長）

 木皿儀 邦夫

▽監査役（候補）  野村不動産株式会社

常勤監査役

折原 隆夫

▽退任 （監査役） 野村不動産ホールディン

グス株式会社常勤監査役

栗原 洋二

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（津賀）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273